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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

1 - Wisselbeker Van Puymbrouck VM 26/03/2023 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Noor AST/21062/11 3:04.82 2:57.97 321
50m: 40.00 200m: 2:57.97

2. Sargesjan Nala HZS/21232/11 2:58.53 2:59.97 310
50m: 42.08 200m: 2:59.97

3. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 3:08.06 3:00.12 309
50m: 42.44 200m: 3:00.12

4. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 3:14.11 3:02.65 296
50m: 40.39 200m: 3:02.65

5. Verluyten Niene DZO/21175/12 3:14.53 3:06.20 280
50m: 42.03 200m: 3:06.20

6. Vander Meer Amber HZS/21209/11 3:05.19 3:08.84 268
50m: 43.64 200m: 3:08.84

7. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 3:10.36 3:09.73 264
50m: 45.40 200m: 3:09.73

8. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 3:13.83 3:10.61 261
50m: 43.28 200m: 3:10.61

9. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 3:04.95 3:11.06 259
50m: 45.26 200m: 3:11.06

10. Ben Ayad Imane STW/21209/11 NT 3:12.42 253
50m: 44.51 200m: 3:12.42

11. Copermans Sam HZS/21247/11 3:20.24 3:14.30 246
50m: 45.38 200m: 3:14.30

12. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 3:30.73 3:14.72 245
50m: 39.50 200m: 3:14.72

13. Wullaert Fien STW/21220/11 3:17.94 3:15.00 244
50m: 44.42 200m: 3:15.00

14. Meganck Lio AST/21063/11 NT 3:16.73 237
50m: 44.51 200m: 3:16.73

15. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:10.74 3:18.24 232
50m: 46.42 200m: 3:18.24

16. De Brabander Celeste STW/21200/11 3:14.76 3:18.61 230
50m: 44.65 200m: 3:18.61

17. Verhulst Noor STW/21219/12 3:34.70 3:19.07 229
50m: 45.69 200m: 3:19.07

18. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 3:37.63 3:20.03 226
50m: 45.78 200m: 3:20.03

19. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 3:20.28 225
50m: 44.72 200m: 3:20.28

20. Privé Inès FAST/21097/11 3:24.47 3:20.91 223
50m: 46.26 200m: 3:20.91

21. Thewissen Lentl HZS/21278/12 NT 3:28.60 199
50m: 46.47 200m: 3:28.60
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 3:31.57 191
50m: 45.65 200m: 3:31.57

23. De Roye Yelena FIRST/21293/12 NT 3:38.71 172
50m: 46.34 200m: 3:38.71

24. Vanderheyden Jolie MEGA/21401/12 NT 4:08.22 118
50m: 1:07.54 200m: 4:08.22

dis Boterbergh Lieke disAST/21065/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Devlieghe Febe disMEGA/21411/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Potier Jolie disMEGa/21398/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Storme Ieme disFIRST/21270/12 3:34.21
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Verleysen Noa FFHZS/21233/11 3:03.07

13 - 14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 2:28.59 2:28.44 553
50m: 33.41 200m: 2:28.44

2. Verluyten Leni DZO/21159/10 2:42.50 2:39.48 446
50m: 34.93 200m: 2:39.48

3. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 2:43.71 2:41.68 428
50m: 35.32 200m: 2:41.68

4. Massagé Jana DZO/21138/09 2:44.66 2:42.25 423
50m: 35.00 200m: 2:42.25

5. Guisset Jelle AST/21057/10 2:45.56 2:43.48 414
50m: 35.91 200m: 2:43.48

6. De Decker Febe MEGA/21363/10 2:55.13 2:44.30 408
7. Maes Marthe AST/21055/09 2:50.72 2:46.34 393

50m: 36.17 200m: 2:46.34

8. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:40.87 2:46.62 391
50m: 37.56 200m: 2:46.62

9. Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:44.44 2:47.50 385
50m: 37.92 200m: 2:47.50

10. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:38.44 2:48.26 379
50m: 38.22 200m: 2:48.26

11. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 2:44.42 2:49.75 369
50m: 39.00 200m: 2:49.75

12. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 2:52.61 2:49.92 368
50m: 36.98 200m: 2:49.92

13. De Wolf Tine AST/21058/09 2:50.58 2:50.73 363
50m: 37.09 200m: 2:50.73

14. Delporte Lotte STW/21156/09 2:50.54 2:54.92 338
50m: 38.94 200m: 2:54.92

15. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:52.74 2:55.61 334
50m: 36.90 200m: 2:55.61

16. Roelandt Sien ZNA/21280/09 2:47.80 2:56.46 329
50m: 36.24 200m: 2:56.46
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 1, Meisjes, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Hebb Minne STW/21197/10 3:03.06 2:58.09 320
50m: 37.20 200m: 2:58.09

18. Delor Tila FAST/21002/09 3:00.23 2:59.17 314
50m: 39.77 200m: 2:59.17

19. Van Bunder Amy DZO/21176/10 2:59.56 3:00.17 309
50m: 38.46 200m: 3:00.17

20. Chahbar Mayssam STW/21202/09 3:03.05 3:00.31 308
50m: 38.96 200m: 3:00.31

21. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 3:04.16 3:01.66 301
50m: 39.84 200m: 3:01.66

22. Wouters Stien ZCT/21106/10 3:08.09 3:02.70 296
50m: 42.75 200m: 3:02.70

23. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 3:04.55 287
24. De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 3:05.78 282

50m: 41.78 200m: 3:05.78

25. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 3:12.90 3:06.84 277
50m: 42.39 200m: 3:06.84

26. Vereecken Lara GBZ/21106/10 3:25.32 3:13.18 251
50m: 43.94 200m: 3:13.18

27. Bonnier Charlène FAST/21033/10 3:30.55 3:13.61 249
50m: 47.12 200m: 3:13.61

28. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 NT 3:17.62 234
50m: 45.65 200m: 3:17.62

29. Vercauteren Emma GBZ/21099/10 NT 3:29.83 195
50m: 49.30 200m: 3:29.83

30. De Waele Lex AST/21059/09 3:23.64 3:30.96 192
50m: 46.96 200m: 3:30.96

31. Parakhonskaia Sofia MEGA/21416/10 NT 3:31.42 191
50m: 46.06 200m: 3:31.42

dis Van Biesen Ella disDZO/21190/10 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Cardon Qietta disFAST/21068/10 3:13.75
SW 4.4 - valse start

dis Minnoye Yaana disFIRST/21226/09 2:58.02
SW 4.4 - valse start

dis Bravo Yasemin disZVW/21037/09 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Osselaer Kato disZNA/21337/10 3:09.81
SW 4.4 - valse start

dis Hebb Laurine disSTW/21198/10 3:06.13
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Sterken Nila FFFAST/21018/09 2:47.21
FF Pérez Lana FFMEGA/21322/10 3:08.94
FF Bohmer Janne FFZCT/21108/10 2:56.28
FF Buys Sara FFZNA/21279/09 2:56.34
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 2:25.69 2:27.50 563
50m: 30.97 200m: 2:27.50

2. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:29.43 2:31.09 524
50m: 31.75 200m: 2:31.09

3. Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 2:37.44 2:34.44 491
50m: 32.22 200m: 2:34.44

4. De Brabander Claire STW/21154/07 2:38.02 2:34.64 489
50m: 35.58 200m: 2:34.64

5. Vranken Dagmar ZN/21051/08 2:34.74 2:35.05 485
50m: 34.79 200m: 2:35.05

6. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:40.03 2:36.99 467
50m: 34.06 200m: 2:36.99

7. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:39.13 2:38.93 450
50m: 34.66 200m: 2:38.93

8. Chichkova Lili FAST/21011/08 2:40.45 2:39.92 442
50m: 36.42 200m: 2:39.92

9. Meerts Xsandy ZN/21035/07 2:40.36 2:41.01 433
50m: 34.39 200m: 2:41.01

10. Foré Lieze MEGA/21183/08 2:37.90 2:42.67 420
50m: 36.09 200m: 2:42.67

11. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 2:43.69 2:42.92 418
50m: 37.42 200m: 2:42.92

12. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:44.44 2:46.36 393
50m: 38.14 200m: 2:46.36

13. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:51.85 2:47.94 382
50m: 37.87 200m: 2:47.94

14. Descamps Silke DZO/21079/07 2:37.09 2:48.10 380
50m: 35.89 200m: 2:48.10

15. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 2:58.43 2:51.64 357
50m: 37.03 200m: 2:51.64

16. Alami Aliya DZO/21130/07 2:52.18 2:53.79 344
50m: 37.53 200m: 2:53.79

17. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 2:59.37 313
50m: 37.62 200m: 2:59.37

18. Nelis Jente ZNA/21407/08 3:06.72 3:02.13 299
50m: 42.34 200m: 3:02.13

dis Pluquet Lena disZVW/21040/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF De Groote Fenna FFFAST/21007/07 2:50.17
FF Glorieux Leonie FFFIRST/21271/08 3:23.69

17 - 18 jaar

1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 2:28.57 2:31.03 525
50m: 33.42 200m: 2:31.03

2. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:33.89 2:34.50 490
50m: 33.50 200m: 2:34.50

3. Goethals Lina STW/21132/05 2:37.73 2:35.55 480
50m: 32.62 200m: 2:35.55
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 1, Dames, 200m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:36.13 2:39.04 449
50m: 35.06 200m: 2:39.04

5. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 2:49.82 2:50.87 362
50m: 38.55 200m: 2:50.87

19 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:24.72 2:30.20 534
50m: 33.95 200m: 2:30.20

2. Lippens Karo STW/21016/04 2:32.70 2:33.81 497
50m: 32.90 200m: 2:33.81

dis Goris Mirthe disMEGA/21314/96 2:22.83
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 10:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 2:56.24 2:45.41 291
50m: 36.66 200m: 2:45.41

2. De Decker Tibe MEGA/11330/11 3:02.75 2:56.74 238
50m: 42.76 200m: 2:56.74

3. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 3:04.28 3:03.11 214
50m: 44.22 200m: 3:03.11

4. Martelé Stan MEGA/11331/12 3:10.21 3:04.88 208
50m: 42.53 200m: 3:04.88

5. Wachtelaer Celle AST/11061/12 3:03.23 3:05.49 206
50m: 38.34 200m: 3:05.49

6. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:09.69 3:11.68 187
50m: 46.61 200m: 3:11.68

7. De Backer Rune ZNA/11329/11 3:16.26 3:18.05 169
50m: 49.53 200m: 3:18.05

8. Thys Gerben STW/11215/11 NT 3:18.86 167
9. Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 3:23.27 156

50m: 50.96 200m: 3:23.27

10. Baert Jules FIRST/11296/11 NT 3:26.86 148
50m: 48.55 200m: 3:26.86

11. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:30.91 3:29.29 143
50m: 43.42 200m: 3:29.29

12. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 NT 3:32.83 136
50m: 51.34 200m: 3:32.83

13. Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 3:38.04 127
50m: 50.11 200m: 3:38.04

14. Pauwels Maxime ZVW/11043/11 NT 3:41.79 120
50m: 48.44 200m: 3:41.79

dis Casier Jarne disFAST/11009/11 3:20.51
SW 4.4 - valse start

Highlight
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Bal Suijs Mauro disMEGA/11387/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Lafaut Jerome disMEGA/11396/11 NT
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Aerens Jef disTSZ/11062/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hoefman Hannes disSTW/11222/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanhavere Daan disSTW/11229/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Verhagen Toon disSTW/11223/11 3:20.38
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:19.65 2:16.43 518
50m: 28.75 200m: 2:16.43

2. Goethals Vince STW/11168/09 2:21.67 2:17.61 505
50m: 29.53 200m: 2:17.61

3. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:25.97 2:20.87 471
50m: 30.15 200m: 2:20.87

4. Bahloula Naël KVZP/11061/09 2:38.36 2:28.80 399
50m: 32.43 200m: 2:28.80

5. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 2:37.36 2:31.76 376
50m: 32.94 200m: 2:31.76

6. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:43.64 2:33.12 367
50m: 32.75 200m: 2:33.12

7. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:40.18 2:33.44 364
50m: 32.25 200m: 2:33.44

8. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:42.39 2:33.78 362
50m: 34.22 200m: 2:33.78

9. Timmermans Jules FIRST/11237/09 2:48.72 2:38.53 330
50m: 38.00 200m: 2:38.53

10. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:40.73 2:41.43 313
50m: 35.91 200m: 2:41.43

11. Geens Dré ZCT/11117/09 2:46.81 2:42.18 308
50m: 37.68 200m: 2:42.18

12. Catry Gaetan ZNA/11253/09 2:48.76 2:46.11 287
50m: 35.01 200m: 2:46.11

13. Erauw Leandro ZVW/11029/09 NT 2:50.26 266
50m: 35.33 200m: 2:50.26

14. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:50.40 2:50.66 265
50m: 37.76 200m: 2:50.66

15. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:57.53 2:52.13 258
50m: 38.78 200m: 2:52.13

16. Bas Matteo STW/11205/10 2:57.50 2:53.42 252
50m: 39.20 200m: 2:53.42

17. Gypen Thomas ZCT/11115/10 3:01.10 2:57.28 236
50m: 38.94 200m: 2:57.28
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 3:06.60 2:58.41 232
50m: 40.71 200m: 2:58.41

19. De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 3:01.39 220
50m: 43.00 200m: 3:01.39

20. De Clercq Guust FIRST/11291/10 NT 3:03.00 214
50m: 41.06 200m: 3:03.00

21. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 3:19.05 3:05.14 207
50m: 44.79 200m: 3:05.14

22. De Witte Niels GBZ/11102/09 NT 3:10.78 189
50m: 47.73 200m: 3:10.78

23. Van Muylder Boris MEGA/11404/10 NT 3:17.46 171
50m: 44.53 200m: 3:17.46

24. De Coninck Senne MEGA/11323/10 3:43.80 3:18.48 168
50m: 45.02 200m: 3:18.48

25. De Bal Suijs Rico MEGA/11386/09 NT 4:03.94 90
50m: 1:06.44 200m: 4:03.94

dis Bulckaen Korneel disMEGA/11326/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Verhamme Matts disMEGA/11382/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Guendouz Anas disKVZP/11075/10 2:50.48
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ahallal Adam disZNA/11274/09 NT
SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Janssoone Dennis disZNA/11269/09 3:30.15
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

FF De Vleminck Vincent FFZNA/11277/09 2:44.55

15 - 16 jaar

1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 2:18.61 2:16.21 521
50m: 29.59 200m: 2:16.21

2. Hauben Sander HZS/11153/07 2:24.98 2:20.78 472
50m: 29.24 200m: 2:20.78

3. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 2:23.50 2:23.05 450
50m: 30.94 200m: 2:23.05

4. Sneyers Liam ZN/11032/08 2:18.50 2:23.66 444
50m: 30.84 200m: 2:23.66

5. Van de Gender Nils STW/11120/07 2:24.95 2:24.14 439
50m: 31.22 200m: 2:24.14

6. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 2:28.96 2:24.54 436
50m: 29.96 200m: 2:24.54

7. Stox Bram HZS/11090/08 2:32.11 2:26.53 418
50m: 31.05 200m: 2:26.53

8. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:27.22 2:28.08 405
50m: 31.25 200m: 2:28.08

9. Makboulian Tyron STW/11182/08 2:38.03 2:29.53 394
50m: 30.85 200m: 2:29.53

10. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:31.32 2:29.74 392
50m: 32.70 200m: 2:29.74
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Vidts Brecht ZNA/11282/08 2:35.35 2:31.89 376
50m: 35.03 200m: 2:31.89

12. Van de Gender Wout STW/11178/08 2:37.89 2:32.22 373
50m: 32.00 200m: 2:32.22

13. Roels Robin MEGA/11203/08 2:35.54 2:35.49 350
50m: 35.15 200m: 2:35.49

14. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 2:39.90 2:35.96 347
15. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 2:41.31 2:36.18 345
16. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 2:50.71 2:37.41 337

50m: 34.71 200m: 2:37.41

17. Mertens Xennon FAST/11038/07 2:42.92 2:41.27 314
50m: 36.77 200m: 2:41.27

18. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 2:58.50 2:46.65 284
50m: 34.75 200m: 2:46.65

19. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 2:49.26 2:47.86 278
50m: 34.21 200m: 2:47.86

20. Caudron Xibe ZNA/11331/08 2:53.63 2:50.22 267
50m: 36.12 200m: 2:50.22

21. Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 2:52.92 254
50m: 35.35 200m: 2:52.92

22. Quanten Xander GBZ/11092/08 NT 2:54.73 246
50m: 38.34 200m: 2:54.73

23. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 NT 3:16.65 173
50m: 44.50 200m: 3:16.65

dis Roels Ruben disMEGA/11204/08 2:34.36
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

dis Lambrechts Ian disZN/11034/08 2:45.69
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van der Borght Floris FFZCT/11072/08 2:37.61
FF Augustijns Sam FFZN/11002/07 2:36.37
FF D'hauwer Milan FFSTW/11174/07 2:46.77

17 - 18 jaar

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:17.81 2:17.17 510
50m: 30.07 200m: 2:17.17

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:21.10 2:17.50 506
50m: 29.96 200m: 2:17.50

3. Sneyers Kobe ZN/11033/06 2:25.09 2:19.75 482
50m: 29.36 200m: 2:19.75

4. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:19.28 2:20.92 470
50m: 29.25 200m: 2:20.92

5. de Mul Tom MEGA/11198/05 2:23.21 2:26.92 415
50m: 30.59 200m: 2:26.92

6. Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:29.92 2:28.50 402
50m: 34.77 200m: 2:28.50

7. Lammens Xander LZV/11025/05 2:37.47 2:31.85 376
50m: 33.18 200m: 2:31.85

8. Flement Robbe FAST/11017/06 2:46.79 2:34.37 358
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Janssens Noah DZO/11162/06 2:39.65 2:40.82 316
50m: 33.72 200m: 2:40.82

10. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 2:56.63 2:51.41 261
50m: 37.19 200m: 2:51.41

11. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 3:06.48 3:08.39 197
50m: 40.43 200m: 3:08.39

dis El Bouhdidi Ayman disSTW/11157/05 2:31.65
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:10.61 2:12.31 568
50m: 28.59 200m: 2:12.31

2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:17.15 2:15.67 527
50m: 28.52 200m: 2:15.67

3. Orban Olivier STW/11076/02 2:19.08 2:17.48 507
50m: 29.60 200m: 2:17.48

4. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:16.93 2:20.34 476
50m: 29.98 200m: 2:20.34

5. Erauw Diego ZVW/11041/04 2:34.76 2:43.68 300
50m: 30.36 200m: 2:43.68

6. Vereecke Wout ZVW/11022/03 NT 2:57.48 235
50m: 34.63 200m: 2:57.48

FF Herteleer Mathis FFMEGA/31084/04 2:39.96
FF Janssens Wouter FFLZV/11016/04 2:40.77

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 11:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

dis Fast 3 dis 6:06.37
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
Van Ooteghem Kyana, Privé Inès, De Cuyper Maylée, Malfait Lizanna (Lizi)

dis Stw 12 dis 6:12.07
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Wullaert Fien, De Brabander Celeste, Ben Ayad Imane, Verhulst Noor

13 - 14 jaar

1. Stw 14 5:21.19 5:17.70 352
Delporte Lotte 09 37.52 1:19.44 Hebb Minne 10
Reyniers Lise 09 Chahbar Mayssam 09

2. Dzo 2 5:21.09 5:21.66 340
Verluyten Leni 10 34.23 1:11.34 Massagé Jana 09
Van Hauwermeiren Emma 10 Van Bunder Amy 10

FF Fast 2 FF 5:36.93
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 3, Dames, 4 x 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Dzo 1 4:46.79 4:50.80 460
Alami Aliya 07 1:18.31 Van Steen Gomes Hanne 07
Vekemans Rena 07 Descamps Silke 07

11 jaar en ouder

1. Stw 1 4:38.26 4:44.14 493
Goethals Lina 05 1:11.59 Lippens Karo 04
De Brabander Claire 07 Goovaerts Ellen 05

2. Zwemclub Nijlen 1 4:49.69 4:51.50 456
Bierinckx Lienne 09 Vranken Dagmar 08
Vingerhoets Madelief 09 Meerts Xsandy 07

3. Fast 1 4:54.70 5:04.74 399
Van Daele Lore 07 36.09 1:13.71 Vandepoorte Pauline 06
Chichkova Lili 08 Delor Tila 09

Programmanr. 4 Heren, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 11:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Stw 12 6:04.28 5:57.79 172
Thys Gerben 11 47.83 1:38.77 Van Hoey Billiet Raphaël 11
Hoefman Hannes 12 Vanhavere Daan 11

13 - 14 jaar

1. Stw 14 4:18.91 4:23.46 431
Van Hoey Billiet Alexander 09 1:06.24 Van Remoortere Jasper 09
Goethals Vince 09 El Bouhdidi Islam 09

15 - 16 jaar

1. Zwemclub Nijlen 1 4:10.97 4:15.61 473
Sneyers Liam 08 1:02.28 Vermeylen Emiel 08
Lambrechts Ian 08 Van Egdom Wout 08

11 jaar en ouder

1. Stw 1 4:41.07 4:20.53 446
Van de Gender Nils 07 32.71 1:07.21 El Bouhdidi Ayman 05
Orban Olivier 02 Verbist Benjamin 06

2. Fast 1 4:29.75 4:30.96 397
Vanwynsberghe Loïc 07 Vandorpe Dante 08
Flement Robbe 06 Cornelis Isaac 06

3. Fast 2 5:39.39 5:32.49 214
Casier Jarne 11 45.03 1:31.60 Van Daele Daan 09
Mertens Xennon 07 Van Daele Nand 12
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

2 - Wisselbeker Van Puymbrouck NM 26/03/2023 - 14:00

Programmanr. 5 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Huens Briek MEGA/11400:13 NT 7:17.29 114
50m: 50.53 100m: 1:46.48 200m: 3:38.89 400m: 7:17.29

Programmanr. 6 200m wisselslag 9 - 10 jaar
26/03/2023 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Bunder Inez DZO/21194/13 3:14.94 3:08.46 270
50m: 40.84 200m: 3:08.46

2. De Smet Amélie STW/21217/13 NT 3:15.19 243
50m: 43.66 200m: 3:15.19

3. Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT 3:28.09 200
50m: 47.03 200m: 3:28.09

4. Maes Hanne AST/21068/13 NT 3:47.79 153
50m: 51.58 200m: 3:47.79

10 jaar, Jongens

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 3:13.47 181
50m: 42.87 200m: 3:13.47

2. Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 3:34.84 132
50m: 53.91 200m: 3:34.84

3. Kinaupenne Sebe ZVW11046/13 NT 4:02.84 92
50m: 54.30 200m: 4:02.84

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 2:30.16 2:27.31 306
50m: 34.53 100m: 1:13.09 200m: 2:27.31

2. De Decker Tibe MEGA/11330/11 2:50.56 2:36.70 255
50m: 37.79 100m: 1:18.17 200m: 2:36.70

3. Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 2:45.19 217
50m: 37.69 100m: 1:20.12 200m: 2:45.19

4. Vanhavere Daan STW/11229/11 3:23.02 2:51.21 195
50m: 38.36 100m: 1:23.25 200m: 2:51.21

5. Hoefman Hannes STW/11222/12 NT 2:56.75 177
50m: 39.21 100m: 1:24.18 200m: 2:56.75
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Baert Jules FIRST/11296/11 NT 2:56.78 177
50m: 39.97 100m: 1:24.75 200m: 2:56.78

7. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 NT 3:01.37 164
50m: 41.20 100m: 1:28.69 200m: 3:01.37

8. Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 3:02.09 162
50m: 41.12 100m: 1:28.39 200m: 3:02.09

9. De Backer Rune ZNA/11329/11 NT 3:02.48 161
50m: 38.65 100m: 1:26.35 200m: 3:02.48

10. De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 3:26.80 3:17.41 127
50m: 44.95 100m: 1:34.73 200m: 3:17.41

13 - 14 jaar

1. Bahloula Naël KVZP/11061/09 2:09.25 2:09.39 452
50m: 29.68 100m: 1:02.66 200m: 2:09.39

2. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 2:08.59 2:10.53 441
50m: 29.58 100m: 1:02.78 200m: 2:10.53

3. Timmermans Jules FIRST/11237/09 2:23.26 2:13.03 416
50m: 31.67 200m: 2:13.03

4. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 2:23.58 2:19.28 363
50m: 31.79 100m: 1:07.40 200m: 2:19.28

5. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 2:30.44 2:24.85 322
50m: 33.13 100m: 1:10.94 200m: 2:24.85

6. Bas Matteo STW/11205/10 2:34.20 2:27.05 308
50m: 33.59 100m: 1:11.56 200m: 2:27.05

7. Erauw Leandro ZVW/11029/09 NT 2:28.57 299
50m: 33.29 100m: 1:11.68 200m: 2:28.57

8. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:31.57 2:29.33 294
50m: 34.91 100m: 1:13.70 200m: 2:29.33

9. Verhamme Matts MEGA/11382/10 2:39.99 2:33.88 269
50m: 36.41 100m: 1:15.97 200m: 2:33.88

10. Ahallal Adam ZNA/11274/09 3:16.48 2:35.71 259
50m: 34.71 100m: 1:15.21 200m: 2:35.71

11. De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 2:38.72 245
50m: 36.25 100m: 1:16.85 200m: 2:38.72

12. De Witte Niels GBZ/11102/09 NT 2:43.15 225
50m: 39.18 100m: 1:20.39 200m: 2:43.15

13. De Clercq Guust FIRST/11291/10 NT 2:44.64 219
50m: 37.56 100m: 1:18.88 200m: 2:44.64

14. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 2:45.18 2:45.40 216
50m: 37.26 100m: 1:19.06 200m: 2:45.40

15. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 2:44.73 2:45.81 215
50m: 37.21 100m: 1:20.09 200m: 2:45.81

16. De Coninck Senne MEGA/11323/10 2:50.98 2:49.92 200
50m: 39.12 100m: 1:22.66 200m: 2:49.92

17. Van Muylder Boris MEGA/11404/10 2:55.65 2:50.25 198
50m: 38.66 100m: 1:23.23 200m: 2:50.25

18. De Bal Suijs Rico MEGA/11386/09 NT 3:28.94 107
50m: 46.55 100m: 1:40.44 200m: 3:28.94
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 7, Jongens, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF De Vleminck Vincent FFZNA/11277/09 2:22.10

15 - 16 jaar

1. Hauben Sander HZS/11153/07 2:03.21 2:02.13 538
50m: 28.37 100m: 59.23 200m: 2:02.13

2. Stox Bram HZS/11090/08 2:09.07 2:05.81 492
50m: 29.40 100m: 1:02.15 200m: 2:05.81

3. Roels Ruben MEGA/11204/08 2:17.35 2:15.95 390
50m: 31.70 100m: 1:06.15 200m: 2:15.95

4. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 2:20.48 2:18.08 372
50m: 32.26 100m: 1:08.33 200m: 2:18.08

5. Roels Robin MEGA/11203/08 2:17.97 2:20.07 357
50m: 32.77 100m: 1:09.29 200m: 2:20.07

6. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 2:53.21 2:21.22 348
50m: 32.82 100m: 1:09.35 200m: 2:21.22

7. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 2:23.09 2:23.30 333
50m: 31.30 100m: 1:07.69 200m: 2:23.30

FF D'hauwer Milan FFSTW/11174/07 2:25.58

17 - 18 jaar

1. de Mul Tom MEGA/11198/05 2:03.73 2:02.65 531
50m: 28.71 100m: 59.65 200m: 2:02.65

2. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 2:10.11 2:11.10 435
50m: 29.85 100m: 1:02.74 200m: 2:11.10

3. Flement Robbe FAST/11017/06 2:18.48 2:12.56 421
50m: 30.52 100m: 1:04.50 200m: 2:12.56

4. Janssens Noah DZO/11162/06 2:22.70 2:18.64 368
50m: 33.37 100m: 1:09.52 200m: 2:18.64

5. Lammens Xander LZV/11025/05 2:17.64 2:19.98 357
50m: 31.05 100m: 1:06.05 200m: 2:19.98

6. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 2:27.22 307
50m: 33.70 100m: 1:10.75 200m: 2:27.22

19 jaar en ouder

1. Vereecke Wout ZVW/11022/03 NT 2:27.51 305
50m: 33.80 100m: 1:10.81 200m: 2:27.51

FF Janssens Wouter FFLZV/11016/04 2:25.24
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 2:44.96 2:35.48 357
50m: 35.77 100m: 1:15.92 200m: 2:35.48

2. Verluyten Niene DZO/21175/12 NT 2:39.78 329
50m: 37.07 100m: 1:17.78 200m: 2:39.78

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 3:07.37 2:39.86 328
50m: 37.98 100m: 1:20.36 200m: 2:39.86

4. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 3:03.32 2:46.59 290
50m: 37.84 100m: 1:20.61 200m: 2:46.59

5. Privé Inès FAST/21097/11 3:01.30 2:51.75 264
50m: 40.05 100m: 1:23.98 200m: 2:51.75

6. Meganck Lio AST/21063/11 2:54.08 2:54.70 251
50m: 38.88 100m: 1:23.53 200m: 2:54.70

7. Wullaert Fien STW/21220/11 3:03.32 2:58.59 235
50m: 38.30 100m: 1:23.43 200m: 2:58.59

8. Ben Ayad Imane STW/21209/11 NT 2:58.80 234
50m: 39.47 100m: 1:25.66 200m: 2:58.80

9. De Roye Yelena FIRST/21293/12 NT 2:59.24 233
50m: 39.67 100m: 1:26.45 200m: 2:59.24

10. Potier Jolie MEGa/21398/12 3:05.81 3:02.62 220
50m: 42.97 100m: 1:29.68 200m: 3:02.62

11. Storme Ieme FIRST/21270/12 3:16.19 3:05.63 209
50m: 42.18 100m: 1:29.26 200m: 3:05.63

12. Verhulst Noor STW/21219/12 3:13.90 3:06.97 205
50m: 41.79 100m: 1:29.66 200m: 3:06.97

13. Vanderheyden Jolie MEGA/21401/12 NT 3:24.89 156
50m: 43.79 100m: 1:36.00 200m: 3:24.89

FF Verleysen Noa FFHZS/21233/11 2:41.45

13 - 14 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 2:23.59 2:19.31 496
50m: 32.49 100m: 1:07.89 200m: 2:19.31

2. Verluyten Leni DZO/21159/10 2:23.46 2:21.35 475
50m: 33.01 100m: 1:08.61 200m: 2:21.35

3. De Wolf Tine AST/21058/09 2:30.26 2:24.57 444
50m: 33.98 100m: 1:19.60 200m: 2:24.57

4. De Decker Febe MEGA/21363/10 2:49.44 2:24.76 442
50m: 33.48 100m: 1:10.03 200m: 2:24.76

5. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:32.57 2:26.69 425
50m: 33.51 100m: 1:10.94 200m: 2:26.69

6. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 2:27.66 2:26.97 422
50m: 33.97 100m: 1:11.11 200m: 2:26.97

7. Roelandt Sien ZNA/21280/09 2:31.78 2:29.54 401
50m: 33.97 100m: 1:11.42 200m: 2:29.54

8. Delporte Lotte STW/21156/09 2:26.98 2:29.95 398
50m: 34.31 100m: 1:12.35 200m: 2:29.95
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Maes Marthe AST/21055/09 2:30.69 2:31.36 387
50m: 35.26 100m: 1:14.01 200m: 2:31.36

10. Van Bunder Amy DZO/21176/10 2:37.02 2:38.08 339
50m: 36.52 100m: 1:16.91 200m: 2:38.08

11. Delor Tila FAST/21002/09 2:41.22 2:40.47 324
50m: 36.58 100m: 1:18.15 200m: 2:40.47

12. Cardon Qietta FAST/21068/10 2:56.35 2:41.94 316
50m: 37.44 100m: 1:18.79 200m: 2:41.94

13. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 NT 2:43.38 307
50m: 37.79 100m: 1:19.75 200m: 2:43.38

14. Chahbar Mayssam STW/21202/09 2:48.19 2:46.69 289
50m: 37.41 100m: 1:18.88 200m: 2:46.69

15. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 3:14.55 2:57.43 240
50m: 40.67 100m: 1:26.70 200m: 2:57.43

16. Van Biesen Ella DZO/21190/10 3:15.53 2:59.44 232
50m: 38.05 100m: 1:22.34 200m: 2:59.44

17. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 NT 3:00.16 229
50m: 40.85 100m: 1:28.07 200m: 3:00.16

18. De Waele Lex AST/21059/09 2:55.84 3:06.11 208
50m: 42.41 100m: 1:30.55 200m: 3:06.11

19. Parakhonskaia Sofia MEGA/21416/10 NT 3:25.58 154
50m: 42.45 100m: 1:34.92 200m: 3:25.58

FF Massagé Jana FFDZO/21138/09 2:31.98
FF Sterken Nila FFFAST/21018/09 2:24.46

15 - 16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 2:10.61 2:11.26 593
50m: 31.66 100m: 1:05.49 200m: 2:11.26

2. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:16.32 2:14.76 548
50m: 32.33 100m: 1:06.50 200m: 2:14.76

3. Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 2:16.66 2:15.47 539
50m: 31.94 100m: 1:06.72 200m: 2:15.47

4. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:18.03 2:15.78 536
50m: 31.88 100m: 1:05.91 200m: 2:15.78

5. Van Daele Lore FAST/21046/07 2:19.31 2:18.25 507
50m: 32.86 100m: 1:08.18 200m: 2:18.25

6. Meerts Xsandy ZN/21035/07 2:15.84 2:18.72 502
50m: 31.81 100m: 1:06.87 200m: 2:18.72

7. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:23.78 2:20.33 485
50m: 32.85 100m: 1:08.97 200m: 2:20.33

8. Foré Lieze MEGA/21183/08 NT 2:23.73 452
50m: 33.53 100m: 1:10.91 200m: 2:23.73

9. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 2:28.75 2:25.51 435
50m: 33.55 100m: 1:10.12 200m: 2:25.51

10. Alami Aliya DZO/21130/07 2:32.26 2:32.91 375
50m: 35.09 100m: 1:13.34 200m: 2:32.91

11. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 2:33.74 369
50m: 33.66 100m: 1:12.05 200m: 2:33.74
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 8, Meisjes, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Nelis Jente ZNA/21407/08 2:46.47 2:34.21 366
50m: 33.63 100m: 1:12.10 200m: 2:34.21

13. Pluquet Lena ZVW/21040/07 NT 2:51.01 268
50m: 36.66 100m: 1:19.98 200m: 2:51.01

17 - 18 jaar

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:12.36 2:15.28 542
50m: 31.56 100m: 1:05.94 200m: 2:15.28

2. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 2:26.15 2:27.39 419
50m: 33.63 100m: 1:09.88 200m: 2:27.39

19 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:09.60 2:11.20 594
50m: 31.51 100m: 1:05.05 200m: 2:11.20

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Martelé Stan MEGA/11331/12 3:03.26 2:52.62 229
50m: 41.10 100m: 1:24.62 200m: 2:52.62

2. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 3:15.17 2:57.34 211
50m: 42.36 100m: 1:28.38 200m: 2:57.34

3. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 NT 2:59.94 202
50m: 45.03 100m: 1:31.39 200m: 2:59.94

4. Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 3:03.18 191
50m: 42.34 100m: 1:29.22 200m: 3:03.18

5. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT 3:08.03 177
50m: 45.32 100m: 1:34.28 200m: 3:08.03

6. Casier Jarne FAST/11009/11 NT 3:12.79 164
50m: 47.55 100m: 1:38.21 200m: 3:12.79

7. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 3:17.77 152
50m: 48.20 100m: 1:38.60 200m: 3:17.77

8. Verhagen Toon STW/11223/11 NT 3:25.34 136
50m: 47.66 100m: 1:39.72 200m: 3:25.34

9. Thys Gerben STW/11215/11 NT 3:29.87 127
50m: 50.79 100m: 1:44.08 200m: 3:29.87

10. Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 3:30.73 125
50m: 48.90 100m: 1:43.94 200m: 3:30.73

13 - 14 jaar

1. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:33.86 2:31.25 340
50m: 36.13 100m: 1:14.97 200m: 2:31.25

2. Van Daele Daan FAST/11047/09 2:37.87 2:34.12 321
50m: 35.97 100m: 1:14.79 200m: 2:34.12
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 9, Jongens, 200m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:42.05 2:39.13 292
50m: 37.35 100m: 1:17.92 200m: 2:39.13

El Bouhdidi Islam STW/11188/09 2:36.93 2:39.13 292
50m: 36.87 100m: 1:17.14 200m: 2:39.13

5. Catry Gaetan ZNA/11253/09 3:19.71 2:46.35 256
50m: 38.78 100m: 1:21.82 200m: 2:46.35

15 - 16 jaar

1. Van de Gender Wout STW/11178/08 2:41.05 2:31.40 339
50m: 35.10 100m: 1:13.79 200m: 2:31.40

2. Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 2:54.74 220
50m: 40.70 100m: 1:25.89 200m: 2:54.74

dis Quanten Xander disGBZ/11092/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Augustijns Sam FFZN/11002/07 NT

17 - 18 jaar

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:18.68 2:17.09 457
50m: 32.41 100m: 1:07.05 200m: 2:17.09

2. Cornelis Isaac FAST/11039/06 2:30.96 2:26.82 372
50m: 35.52 100m: 1:13.06 200m: 2:26.82

19 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 2:11.89 2:12.66 504
50m: 31.51 100m: 1:04.87 200m: 2:12.66

2. Erauw Diego ZVW/11041/04 NT 2:35.29 314
50m: 35.48 100m: 1:14.97 200m: 2:35.29

FF Herteleer Mathis FFMEGA/31084/04 NT

Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Noor AST/21062/11 NT 2:50.93 336
50m: 41.64 100m: 1:25.56 200m: 2:50.93

2. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:40.57 2:51.26 334
50m: 39.45 100m: 1:22.68 200m: 2:51.26

3. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 3:00.28 2:55.68 310
50m: 41.42 100m: 1:27.43 200m: 2:55.68

4. Sargesjan Nala HZS/21232/11 3:04.55 2:56.22 307
50m: 43.84 100m: 1:29.59 200m: 2:56.22

5. Copermans Sam HZS/21247/11 3:23.96 3:01.88 279
50m: 43.95 100m: 1:30.23 200m: 3:01.88

6. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 NT 3:17.89 217
50m: 46.31 100m: 1:35.25 200m: 3:17.89
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 10, Meisjes, 200m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 3:22.16 203
50m: 48.39 100m: 1:40.44 200m: 3:22.16

8. Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT 3:29.67 182
50m: 46.07 100m: 1:39.98 200m: 3:29.67

9. Boterbergh Lieke AST/21065/12 NT 3:36.23 166
50m: 52.82 100m: 1:47.54 200m: 3:36.23

13 - 14 jaar

1. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 NT 2:40.28 408
50m: 37.19 100m: 1:18.06 200m: 2:40.28

2. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 2:44.74 2:41.36 400
50m: 37.56 100m: 1:19.06 200m: 2:41.36

3. Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:45.83 2:41.69 398
50m: 38.12 100m: 1:19.06 200m: 2:41.69

4. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 3:07.36 2:45.55 370
50m: 39.05 100m: 1:21.08 200m: 2:45.55

5. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 2:47.52 2:46.59 363
50m: 39.59 100m: 1:21.31 200m: 2:46.59

6. Wouters Stien ZCT/21106/10 3:01.26 2:58.22 297
50m: 43.24 100m: 1:28.47 200m: 2:58.22

7. Hebb Laurine STW/21198/10 NT 2:59.32 291
50m: 42.06 100m: 1:27.65 200m: 2:59.32

8. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 3:03.19 2:59.57 290
50m: 41.80 100m: 1:28.43 200m: 2:59.57

9. Bonnier Charlène FAST/21033/10 NT 3:06.13 260
50m: 44.87 100m: 1:32.17 200m: 3:06.13

10. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 3:14.90 227
50m: 47.03 100m: 1:36.84 200m: 3:14.90

FF Pérez Lana FFMEGA/21322/10 NT

15 - 16 jaar

1. Vinck Elise GBZ/21090/08 NT 2:55.28 312
50m: 39.52 100m: 1:24.04 200m: 2:55.28

dis Vranken Dagmar disZN/21051/08 2:32.96
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Groote Fenna FFFAST/21007/07 2:43.80

17 - 18 jaar

1. Goethals Lina STW/21132/05 2:29.39 2:34.87 452
50m: 35.95 100m: 1:15.55 200m: 2:34.87

19 jaar en ouder

1. Goris Mirthe MEGA/21314/96 2:17.44 2:16.52 661
50m: 31.86 100m: 1:06.59 200m: 2:16.52

2. Lippens Karo STW/21016/04 2:28.41 2:31.31 485
50m: 35.93 100m: 1:15.24 200m: 2:31.31
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 11 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Pauwels Maxime ZVW/11043/11 NT 4:14.37 105
50m: 57.33 100m: 2:01.29 200m: 4:14.37

13 - 14 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 2:36.98 2:36.09 456
50m: 34.63 100m: 1:14.40 200m: 2:36.09

2. Geens Dré ZCT/11117/09 NT 3:05.40 272
50m: 41.38 100m: 1:29.91 200m: 3:05.40

3. Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:04.07 3:09.44 255
50m: 41.66 100m: 1:30.87 200m: 3:09.44

4. Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT 3:14.36 236
50m: 43.36 100m: 1:32.61 200m: 3:14.36

5. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 NT 3:24.76 202
50m: 46.57 100m: 1:39.46 200m: 3:24.76

15 - 16 jaar

1. Bollu Luca KVZP/11050/08 NT 2:40.53 419
50m: 37.33 100m: 1:18.67 200m: 2:40.53

2. Lambrechts Ian ZN/11034/08 2:48.89 2:42.76 402
50m: 36.35 100m: 1:17.57 200m: 2:42.76

3. Van Egdom Wout ZN/11076/08 NT 2:44.60 389
50m: 37.28 100m: 1:19.66 200m: 2:44.60

4. Vidts Brecht ZNA/11282/08 3:11.81 2:47.77 367
50m: 37.00 100m: 1:19.96 200m: 2:47.77

5. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 2:50.69 348
50m: 38.44 100m: 1:21.72 200m: 2:50.69

6. Makboulian Tyron STW/11182/08 3:11.70 2:56.16 317
50m: 45.22 100m: 1:23.38 200m: 2:56.16

7. Sneyers Liam ZN/11032/08 NT 2:58.72 303
50m: 39.65 100m: 1:25.47 200m: 2:58.72

8. Mertens Xennon FAST/11038/07 3:04.21 3:02.17 286
50m: 40.17 100m: 1:25.70 200m: 3:02.17

dis Barseghyan Denny disGBZ/11104/08 NT
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

17 - 18 jaar

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 2:30.16 2:31.36 500
50m: 34.71 100m: 1:13.21 200m: 2:31.36

2. Sneyers Kobe ZN/11033/06 NT 2:37.36 445
50m: 35.06 100m: 1:16.19 200m: 2:37.36

3. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 3:26.58 3:19.36 218
50m: 42.41 100m: 1:32.01 200m: 3:19.36

Highlight
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 11, Heren, 200m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Orban Olivier STW/11076/02 2:23.62 2:26.35 553
50m: 33.28 100m: 1:10.57 200m: 2:26.35

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.55 2:29.58 518
50m: 34.08 100m: 1:12.66 200m: 2:29.58

Programmanr. 12 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT 3:16.62 320
50m: 43.35 100m: 1:33.90 200m: 3:16.62

2. Vander Meer Amber HZS/21209/11 3:18.38 3:18.42 311
50m: 45.10 100m: 1:35.77 200m: 3:18.42

3. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 3:24.73 3:20.17 303
50m: 46.20 100m: 1:37.01 200m: 3:20.17

4. De Brabander Celeste STW/21200/11 3:26.63 3:22.90 291
50m: 45.63 100m: 1:38.11 200m: 3:22.90

5. Thewissen Lentl HZS/21278/12 NT 3:59.76 176
50m: 55.16 100m: 1:57.02 200m: 3:59.76

dis Thewissen Mirthe disHZS/21212/11 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 2:43.10 2:42.45 568
50m: 37.32 100m: 1:18.62 200m: 2:42.45

2. Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:52.21 2:57.41 436
50m: 40.14 100m: 1:25.68 200m: 2:57.41

3. Osselaer Kato ZNA/21337/10 NT 3:18.84 309
50m: 45.22 100m: 1:35.47 200m: 3:18.84

4. De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 3:24.78 283
50m: 45.74 100m: 1:36.82 200m: 3:24.78

5. Hebb Minne STW/21197/10 3:34.94 3:25.88 279
50m: 44.75 100m: 1:38.53 200m: 3:25.88

6. Vereecken Lara GBZ/21106/10 NT 3:37.13 238
50m: 47.91 100m: 1:43.59 200m: 3:37.13

7. Vercauteren Emma GBZ/21099/10 NT 3:42.49 221
50m: 49.46 100m: 1:44.99 200m: 3:42.49

FF Bohmer Janne FFZCT/21108/10 NT
FF Buys Sara FFZNA/21279/09 3:05.24

15 - 16 jaar

1. De Brabander Claire STW/21154/07 2:53.41 2:53.07 470
50m: 39.07 100m: 1:23.20 200m: 2:53.07

FF Descamps Silke FFDZO/21079/07 2:56.23
FF Glorieux Leonie FFFIRST/21271/08 3:28.50
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 12, Dames, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 2:45.50 2:46.74 525
50m: 38.70 100m: 1:21.28 200m: 2:46.74

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 2:52.29 2:55.37 451
50m: 40.53 100m: 1:24.94 200m: 2:55.37

Programmanr. 13 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:21.99 2:21.28 449
50m: 30.21 100m: 1:05.86 200m: 2:21.28

2. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 NT 3:18.01 163
50m: 42.92 100m: 1:35.16 200m: 3:18.01

15 - 16 jaar

1. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 2:27.68 2:22.13 441
50m: 30.72 100m: 1:06.35 200m: 2:22.13

2. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 2:38.50 2:26.21 405
50m: 33.14 100m: 1:10.57 200m: 2:26.21

3. Van de Gender Nils STW/11120/07 NT 2:35.38 338
50m: 34.13 100m: 1:14.64 200m: 2:35.38

4. Vandorpe Dante FAST/11040/08 2:38.28 2:37.83 322
50m: 34.86 100m: 1:14.00 200m: 2:37.83

5. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:44.83 2:40.01 309
50m: 34.06 100m: 1:13.20 200m: 2:40.01

6. Caudron Xibe ZNA/11331/08 NT 3:00.35 216
50m: 37.76 100m: 1:21.02 200m: 3:00.35

7. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 NT 3:00.66 215
50m: 36.51 100m: 1:20.41 200m: 3:00.66

17 - 18 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:19.47 2:17.99 482
50m: 29.28 100m: 1:03.41 200m: 2:17.99

19 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 2:11.15 2:15.04 514
50m: 28.91 100m: 1:03.36 200m: 2:15.04
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 14 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:31.44 2:35.84 452
50m: 32.75 100m: 1:11.80 200m: 2:35.84

2. Chichkova Lili FAST/21011/08 2:55.00 3:02.83 280
50m: 37.94 100m: 1:23.29 200m: 3:02.83

Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:11.78 1:12.61 235
50m: 33.97 100m: 1:12.61

2. Lafaut Jerome MEGA/11396/11 1:17.00 1:13.05 231
50m: 36.21 100m: 1:13.05

3. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:15.95 1:15.56 208
50m: 36.56 100m: 1:15.56

4. Martelé Stan MEGA/11331/12 1:24.52 1:20.38 173
50m: 37.49 100m: 1:20.38

5. Thys Gerben STW/11215/11 1:21.91 1:23.40 155
50m: 39.37 100m: 1:23.40

6. Pauwels Maxime ZVW/11043/11 1:38.00 1:27.28 135
50m: 44.09 100m: 1:27.28

7. Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 1:28.90 128
50m: 42.92 100m: 1:28.90

13 - 14 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 55.93 56.45 501
50m: 27.78 100m: 56.45

2. Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:03.33 58.98 439
50m: 28.51 100m: 58.98

3. El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:01.69 1:02.30 372
50m: 30.06 100m: 1:02.30

4. Janssoone Dennis ZNA/11269/09 1:14.44 1:15.29 211
50m: 36.43 100m: 1:15.29

15 - 16 jaar

1. Vermeylen Emiel ZN/11074/08 57.51 56.92 488
50m: 28.04 100m: 56.92

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 59.08 59.63 425
50m: 28.70 100m: 59.63

3. Makboulian Tyron STW/11182/08 1:00.02 59.91 419
50m: 28.91 100m: 59.91

4. Van de Gender Wout STW/11178/08 1:00.85 1:00.30 411
50m: 29.38 100m: 1:00.30

Highlight
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:01.08 1:02.35 371
50m: 29.76 100m: 1:02.35

6. Lambrechts Ian ZN/11034/08 1:05.11 1:04.96 328
50m: 31.13 100m: 1:04.96

7. Van Den Borre Sam ZVW/11019/07 1:06.23 1:04.99 328
50m: 30.85 100m: 1:04.99

8. Barseghyan Nicolas GBZ/11086/07 1:04.81 1:05.56 319
50m: 32.19 100m: 1:05.56

9. Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:07.70 1:06.11 312
50m: 31.71 100m: 1:06.11

10. Quanten Xander GBZ/11092/08 1:08.99 1:08.29 283
50m: 32.70 100m: 1:08.29

11. Van Acker Stan FIRST/11257/08 NT 1:09.71 266
50m: 33.91 100m: 1:09.71

12. Barseghyan Denny GBZ/11104/08 1:25.06 1:18.92 183
50m: 38.09 100m: 1:18.92

17 - 18 jaar

1. Verbist Benjamin STW/11144/06 56.23 56.92 488
50m: 27.60 100m: 56.92

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 56.56 56.95 488
50m: 27.69 100m: 56.95

19 jaar en ouder

1. Erauw Diego ZVW/11041/04 1:01.03 1:02.53 368
50m: 30.31 100m: 1:02.53

FF Herteleer Mathis FFMEGA/31084/04 1:05.71

Programmanr. 16 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:29 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Maes Noor AST/21062/11 1:11.81 1:11.00 354
50m: 34.22 100m: 1:11.00

2. Blancquaert Camille MEGA/21348/12 1:17.01 1:18.27 264
50m: 37.59 100m: 1:18.27

3. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 1:22.76 1:18.82 259
50m: 37.50 100m: 1:18.82

4. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:22.72 1:24.32 211
50m: 38.58 100m: 1:24.32

5. Verhofstede Lena GBZ/21100/11 1:25.38 1:24.50 210
50m: 40.69 100m: 1:24.50

6. Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT 1:26.50 196
50m: 40.11 100m: 1:26.50

7. Boterbergh Lieke AST/21065/12 1:36.10 1:32.94 158
50m: 43.00 100m: 1:32.94
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 16, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:36.11 1:34.06 152
50m: 44.04 100m: 1:34.06

dis Copermans Sam disHZS/21247/11 1:15.22
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:00.19 1:01.77 538
50m: 30.38 100m: 1:01.77

2. Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:05.78 1:07.53 412
50m: 32.40 100m: 1:07.53

3. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:15.84 1:15.37 296
50m: 35.87 100m: 1:15.37

4. Hebb Minne STW/21197/10 1:14.82 1:16.04 288
50m: 35.65 100m: 1:16.04

5. Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:24.82 1:18.20 265
50m: 37.58 100m: 1:18.20

6. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:24.52 1:22.07 229
50m: 39.10 100m: 1:22.07

7. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:24.59 1:22.64 224
50m: 39.22 100m: 1:22.64

8. Vercauteren Emma GBZ/21099/10 1:30.11 1:26.93 193
50m: 40.82 100m: 1:26.93

FF Pérez Lana FFMEGA/21322/10 1:18.57
FF Vingerhoets Madelief FFZN/21059/09 1:02.83
FF Buys Sara FFZNA/21279/09 1:12.65

15 - 16 jaar

1. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:02.11 1:03.65 492
50m: 30.05 100m: 1:03.65

FF Descamps Silke FFDZO/21079/07 1:04.66

17 - 18 jaar

1. Goethals Lina STW/21132/05 1:03.62 1:05.76 446
50m: 31.54 100m: 1:05.76

19 jaar en ouder

1. Goris Mirthe MEGA/21314/96 58.55 58.64 629
50m: 28.23 100m: 58.64
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Drossaert-Vijt Tobe FIRST/11275/12 1:34.12 1:31.25 148
50m: 44.82 100m: 1:31.25

2. Baert Jules FIRST/11296/11 NT 1:32.00 144
50m: 44.82 100m: 1:32.00

13 - 14 jaar

1. Bahloula Naël KVZP/11061/09 1:10.81 1:10.26 325
50m: 34.47 100m: 1:10.26

2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 1:16.92 1:17.05 246
50m: 37.08 100m: 1:17.05

3. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 1:18.19 1:17.15 245
50m: 37.40 100m: 1:17.15

4. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 1:27.30 1:25.52 180
50m: 42.32 100m: 1:25.52

5. De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 1:26.70 173
50m: 42.88 100m: 1:26.70

6. De Witte Niels GBZ/11102/09 NT 1:27.58 168
50m: 43.29 100m: 1:27.58

7. Van Muylder Boris MEGA/11404/10 NT 1:30.08 154
50m: 42.65 100m: 1:30.08

8. De Coninck Senne MEGA/11323/10 1:37.05 1:30.59 151
50m: 44.66 100m: 1:30.59

FF De Vleminck Vincent FFZNA/11277/09 1:13.69

15 - 16 jaar

1. Hauben Sander HZS/11153/07 1:03.90 1:03.43 442
50m: 30.78 100m: 1:03.43

2. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:15.35 1:10.97 315
50m: 34.60 100m: 1:10.97

3. Vidts Brecht ZNA/11282/08 NT 1:12.31 298
50m: 35.75 100m: 1:12.31

4. Van den Eynde Odilon AST/11049/08 1:17.58 1:18.10 236
50m: 37.70 100m: 1:18.10

FF Van der Borght Floris FFZCT/11072/08 1:27.50
FF D'hauwer Milan FFSTW/11174/07 1:22.24

17 - 18 jaar

1. Glorieux Jasper FIRST/11188/06 1:34.37 1:33.98 136
50m: 44.79 100m: 1:33.98

19 jaar en ouder

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 1:00.18 1:01.16 493
50m: 29.32 100m: 1:01.16

Highlight
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Cuyper Maylée FAST/21034/11 1:24.87 1:21.41 306
50m: 40.06 100m: 1:21.41

2. Verluyten Niene DZO/21175/12 1:30.35 1:22.70 292
50m: 40.21 100m: 1:22.70

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:34.59 1:28.59 237
50m: 43.11 100m: 1:28.59

4. De Roye Yelena FIRST/21293/12 NT 1:29.45 231
50m: 43.17 100m: 1:29.45

5. Storme Ieme FIRST/21270/12 1:33.20 1:32.00 212
50m: 45.03 100m: 1:32.00

6. Potier Jolie MEGa/21398/12 NT 1:33.50 202
50m: 46.60 100m: 1:33.50

7. Thewissen Lentl HZS/21278/12 NT 1:35.91 187
50m: 47.91 100m: 1:35.91

FF Verleysen Noa FFHZS/21233/11 1:28.84

13 - 14 jaar

1. Verluyten Leni DZO/21159/10 1:10.85 1:11.97 443
50m: 34.72 100m: 1:11.97

2. De Wolf Tine AST/21058/09 1:22.28 1:17.87 350
50m: 38.16 100m: 1:17.87

3. Delporte Lotte STW/21156/09 1:18.18 1:18.45 342
50m: 38.43 100m: 1:18.45

4. Van Bunder Amy DZO/21176/10 1:24.76 1:22.63 293
50m: 40.75 100m: 1:22.63

5. Delor Tila FAST/21002/09 1:24.77 1:23.06 288
50m: 41.00 100m: 1:23.06

6. De Groote Ulrike ZVW/21031/09 1:28.44 1:26.34 256
50m: 42.57 100m: 1:26.34

7. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:32.13 1:30.61 222
50m: 44.94 100m: 1:30.61

8. Van Biesen Ella DZO/21190/10 NT 1:32.76 207
50m: 44.78 100m: 1:32.76

9. De Waele Lex AST/21059/09 1:31.56 1:34.67 194
50m: 45.78 100m: 1:34.67

FF Massagé Jana FFDZO/21138/09 1:12.55

15 - 16 jaar

1. Vekemans Rena DZO/21050/07 1:07.37 1:08.90 505
50m: 32.79 100m: 1:08.90

2. Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 1:11.30 1:09.70 488
50m: 34.20 100m: 1:09.70

3. De Brabander Claire STW/21154/07 1:12.18 1:12.13 440
50m: 35.78 100m: 1:12.13



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Swimming Team Waasland 26/03/2023 18:35 - pagina 27

Wisselbeker Van Puymbrouck 
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Daele Lore FAST/21046/07 1:15.09 1:13.01 424
50m: 35.90 100m: 1:13.01

5. Foré Lieze MEGA/21183/08 1:14.77 1:13.94 409
50m: 35.69 100m: 1:13.94

6. Meerts Xsandy ZN/21035/07 1:16.07 1:17.28 358
50m: 38.06 100m: 1:17.28

7. Alami Aliya DZO/21130/07 1:17.35 1:20.16 321
50m: 39.75 100m: 1:20.16

FF Glorieux Leonie FFFIRST/21271/08 NT

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 16:52 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:35.46 1:32.37 214
50m: 43.65 100m: 1:32.37

2. De Decker Tibe MEGA/11330/11 1:37.98 1:38.86 174
50m: 47.30 100m: 1:38.86

3. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:42.28 1:39.14 173
50m: 47.36 100m: 1:39.14

4. Aerens Jef TSZ/11062/12 1:38.56 1:41.46 161
50m: 47.56 100m: 1:41.46

5. De Bal Suijs Mauro MEGA/11387/11 NT 1:41.83 159
50m: 49.22 100m: 1:41.83

6. Verhagen Toon STW/11223/11 1:46.35 1:45.13 145
50m: 49.63 100m: 1:45.13

7. Casier Jarne FAST/11009/11 1:47.19 1:49.96 127
50m: 52.00 100m: 1:49.96

8. Vanhavere Daan STW/11229/11 2:05.61 1:49.99 126
50m: 51.73 100m: 1:49.99

9. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT 2:00.90 95
50m: 55.71 100m: 2:00.90

dis Renders Klaas disTSZ/11078/12 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

13 - 14 jaar

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:12.51 1:13.11 432
50m: 34.27 100m: 1:13.11

2. Timmermans Jules FIRST/11237/09 1:24.75 1:17.22 366
50m: 35.88 100m: 1:17.22

3. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:27.01 1:23.04 295
50m: 39.04 100m: 1:23.04

4. De Craene Matthis FIRST/11216/10 1:28.65 1:26.85 257
50m: 40.76 100m: 1:26.85

5. Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:26.21 1:28.21 246
50m: 41.57 100m: 1:28.21
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
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Programmanr. 19, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:33.35 1:32.06 216
50m: 43.47 100m: 1:32.06

7. De Clercq Guust FIRST/11291/10 NT 1:36.13 190
50m: 45.03 100m: 1:36.13

8. De Bal Suijs Rico MEGA/11386/09 2:10.23 1:59.70 98
50m: 57.44 100m: 1:59.70

dis Ben Ayad Naoufal disSTW/11207/10 1:30.36
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Van de Gender Nils STW/11120/07 1:15.72 1:15.91 386
50m: 35.41 100m: 1:15.91

2. Roels Ruben MEGA/11204/08 1:21.83 1:19.37 337
50m: 37.50 100m: 1:19.37

3. Vanwynsberghe Loïc FAST/11090/07 1:20.25 1:20.34 325
50m: 37.70 100m: 1:20.34

4. Stox Bram HZS/11090/08 1:26.69 1:22.30 303
50m: 37.19 100m: 1:22.30

5. Roels Robin MEGA/11203/08 1:20.96 1:23.88 286
50m: 39.46 100m: 1:23.88

17 - 18 jaar

1. Puccio Alessio KVZP/11053/06 1:08.68 1:11.42 463
50m: 33.08 100m: 1:11.42

2. Flement Robbe FAST/11017/06 1:16.29 1:14.72 404
50m: 34.65 100m: 1:14.72

3. Lammens Xander LZV/11025/05 1:13.85 1:15.88 386
50m: 34.79 100m: 1:15.88

4. Janssens Noah DZO/11162/06 1:18.57 1:17.01 369
50m: 35.92 100m: 1:17.01

5. Cornelis Isaac FAST/11039/06 1:20.43 1:19.72 333
50m: 37.53 100m: 1:19.72

19 jaar en ouder

1. De Muynck Noah MEGA/10299/96 1:05.35 1:06.84 565
50m: 31.22 100m: 1:06.84

FF Janssens Wouter FFLZV/11016/04 1:21.75



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Swimming Team Waasland 26/03/2023 18:35 - pagina 29

Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 17:02 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:34.44 1:33.41 297
50m: 45.55 100m: 1:33.41

2. Wullaert Fien STW/21220/11 1:42.22 1:38.69 252
50m: 47.06 100m: 1:38.69

3. Ben Ayad Imane STW/21209/11 1:49.36 1:40.75 237
50m: 48.26 100m: 1:40.75

4. Jorissen Ameya ZCT/21142/11 1:50.56 1:44.25 214
50m: 49.56 100m: 1:44.25

5. Verhulst Noor STW/21219/12 NT 1:44.90 210
50m: 51.65 100m: 1:44.90

6. Meganck Lio AST/21063/11 1:45.28 1:45.37 207
50m: 49.20 100m: 1:45.37

7. Privé Inès FAST/21097/11 1:49.01 1:47.69 194
50m: 50.97 100m: 1:47.69

8. Vanderheyden Jolie MEGA/21401/12 NT 2:00.48 138
50m: 57.31 100m: 2:00.48

13 - 14 jaar

1. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:26.71 1:26.12 379
50m: 40.26 100m: 1:26.12

2. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:26.74 1:26.33 376
50m: 40.41 100m: 1:26.33

3. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 1:28.30 1:26.35 376
50m: 41.42 100m: 1:26.35

4. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:28.75 1:27.74 359
50m: 41.77 100m: 1:27.74

5. Maes Marthe AST/21055/09 1:31.80 1:32.16 309
50m: 43.53 100m: 1:32.16

6. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 1:41.60 1:38.91 250
50m: 47.93 100m: 1:38.91

7. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:37.69 1:40.07 241
50m: 47.96 100m: 1:40.07

8. Hebb Laurine STW/21198/10 1:39.14 1:40.09 241
50m: 47.13 100m: 1:40.09

9. Cardon Qietta FAST/21068/10 1:41.25 1:41.89 229
50m: 46.86 100m: 1:41.89

10. Parakhonskaia Sofia MEGA/21416/10 NT 1:45.04 209
50m: 49.45 100m: 1:45.04
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 20, Dames, 100m schoolslag

15 - 16 jaar

1. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:23.04 1:21.53 447
50m: 38.40 100m: 1:21.53

2. Chichkova Lili FAST/21011/08 1:24.30 1:26.76 371
50m: 41.17 100m: 1:26.76

3. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:32.43 1:27.93 356
50m: 40.76 100m: 1:27.93

4. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 1:28.64 1:28.00 355
50m: 42.08 100m: 1:28.00

5. Pluquet Lena ZVW/21040/07 1:36.42 1:33.05 301
50m: 42.89 100m: 1:33.05

6. Nelis Jente ZNA/21407/08 1:50.75 1:38.23 255
50m: 45.63 100m: 1:38.23

dis Antunes Lyna disKVZP/21077/07 1:15.64
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1

FF De Groote Fenna FFFAST/21007/07 1:25.62

17 - 18 jaar

1. Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:21.92 1:22.90 425
50m: 38.89 100m: 1:22.90

19 jaar en ouder

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 1:13.22 1:16.75 536
50m: 36.28 100m: 1:16.75

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 17:11 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Hoey Billiet Raphaël STW/11192/11 1:21.79 1:21.85 198
50m: 37.30 100m: 1:21.85

2. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 1:36.82 1:36.97 119
50m: 45.47 100m: 1:36.97

13 - 14 jaar

1. Goethals Vince STW/11168/09 1:06.94 1:08.16 344
50m: 30.98 100m: 1:08.16

2. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:14.80 1:13.07 279
50m: 33.48 100m: 1:13.07

3. Van Daele Daan FAST/11047/09 1:14.81 1:15.09 257
50m: 35.18 100m: 1:15.09

4. Erauw Leandro ZVW/11029/09 NT 1:17.03 238
50m: 35.42 100m: 1:17.03

5. Geens Dré ZCT/11117/09 1:47.72 1:22.54 193
50m: 37.61 100m: 1:22.54
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Bas Matteo STW/11205/10 1:40.00 1:27.14 164
50m: 40.34 100m: 1:27.14

7. Verhamme Matts MEGA/11382/10 NT 1:27.19 164
50m: 41.25 100m: 1:27.19

8. Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT 1:33.44 133
50m: 40.92 100m: 1:33.44

9. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 NT 1:41.18 105
50m: 46.23 100m: 1:41.18

15 - 16 jaar

1. Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:04.30 1:02.83 439
50m: 29.07 100m: 1:02.83

2. Sneyers Liam ZN/11032/08 1:06.04 1:08.05 346
50m: 31.38 100m: 1:08.05

3. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 1:40.94 1:12.62 284
50m: 33.64 100m: 1:12.62

4. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:38.21 1:23.14 189
50m: 37.79 100m: 1:23.14

FF Augustijns Sam FFZN/11002/07 1:12.82

17 - 18 jaar

1. de Mul Tom MEGA/11198/05 1:08.87 1:04.13 413
50m: 29.63 100m: 1:04.13

2. Sneyers Kobe ZN/11033/06 1:04.96 1:04.83 400
50m: 30.01 100m: 1:04.83

3. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:09.19 1:11.04 304
50m: 32.28 100m: 1:11.04

4. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT 1:20.30 210
50m: 35.79 100m: 1:20.30

19 jaar en ouder

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:05.75 1:03.47 426
50m: 29.37 100m: 1:03.47

2. Orban Olivier STW/11076/02 1:02.71 1:04.96 397
50m: 29.55 100m: 1:04.96

3. Vereecke Wout ZVW/11022/03 1:14.40 1:16.82 240
50m: 34.88 100m: 1:16.82
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 22 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/03/2023 - 17:17 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 1:25.99 255
50m: 38.74 100m: 1:25.99

2. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:33.35 1:32.32 206
50m: 42.39 100m: 1:32.32

3. Vander Meer Amber HZS/21209/11 NT 1:33.57 198
50m: 42.86 100m: 1:33.57

4. Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:40.21 1:44.09 144
50m: 44.73 100m: 1:44.09

13 - 14 jaar

1. Guisset Jelle AST/21057/10 1:21.24 1:17.78 345
50m: 35.65 100m: 1:17.78

2. Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 NT 1:20.73 309
50m: 37.30 100m: 1:20.73

3. Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:43.55 1:21.24 303
50m: 38.51 100m: 1:21.24

4. Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:30.29 1:24.86 266
50m: 36.77 100m: 1:24.86

5. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:32.36 1:26.96 247
50m: 38.81 100m: 1:26.96

6. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 1:38.39 170
50m: 45.47 100m: 1:38.39

7. Bravo Yasemin ZVW/21037/09 1:41.85 1:40.28 161
50m: 47.21 100m: 1:40.28

dis Wouters Stien disZCT/21106/10 1:35.93
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Sterken Nila FFFAST/21018/09 1:27.75
FF Bohmer Janne FFZCT/21108/10 1:21.07

15 - 16 jaar

1. Van Steen Gomes Hanne DZO/21052/07 1:07.70 1:08.07 515
50m: 32.09 100m: 1:08.07

2. Vervloessem Siska ZCT/21090/08 NT 1:19.69 321
50m: 37.19 100m: 1:19.69

3. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 NT 1:22.78 286
50m: 38.59 100m: 1:22.78

17 - 18 jaar

1. Vandepoorte Pauline FAST/21050/06 1:09.89 1:10.49 464
50m: 32.87 100m: 1:10.49

2. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:12.21 1:12.84 420
50m: 34.59 100m: 1:12.84

3. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:22.14 1:25.52 260
50m: 38.96 100m: 1:25.52
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Wisselbeker Van Puymbrouck 
Sinbad, 26/3/2023

Programmanr. 22, Dames, 100m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:08.89 1:09.40 486
50m: 32.67 100m: 1:09.40


